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COMUNICATO UFFICIALE NR 4

DEL 04/02/19

Giornata nr 4

risultato

10

20

30

40

50

DILETTANTI GIRONE B

Rist.Le Querce |Pro Fighting

7/4

7/6

7/3

5/7

10/4

Piadina ai Prati |Be Stars

4/7

2/7

7/5

2/7

3/7

Classifica

Gf

Gs

Df

Ds

Be Stars

41

20

14

131

96

35

Rist.Le Querce

37

20

124

109

15

La Piadina ai Prati

24

20

co

95

120

-25

Pro Fighting

18

20

99

125

-26

L1ABS4

F.eei Bantitin ¢ Assistoays Pruosarsatiot

Castiglione di Ra
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